de la sección "Amortización Anticipada" del Título, por medio de la presente se hace de su conocimiento que el próximo 23 de
enero de 2026 (la "Fecha de Pago") se llevará a cabo la amortización anticipada parcial, contra títulos, de 10,000 (diez mil)
Bonos Estructurados, a un precio de $101.07 (ciento un pesos 07/100 M.N.). Lo anterior, en el entendido que el precio incluye
aquellos intereses comprendidos entre la Notificación y la fecha en que se lleve a cabo la amortización anticipada parcial.

En consecuencia, se informa que la Emisora no tendrá obligación alguna de pagar prima alguna por la amortización anticipada